
Марјанчо Колевски во трка за градоначалничка фотелја, носител на листа е Македонка Ангеловска

Напишано од Оливер Арсовски
Вторник, 14 Септември 2021 19:56 - Последно освежено Вторник, 14 Септември 2021 19:58
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